



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023

№ 353

### О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 04.08.2017 № 332

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 04.08.2017 № 332 «Об утверждении Порядка включения сведений в Реестр туристских ресурсов Тульской области и Порядка формирования и ведения Реестра туристских ресурсов Тульской области» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления текст «статьи 48» заменить текстом «статьи 46»;

2) в пункте 2 раздела I. Порядок включения сведений в Реестр туристских ресурсов Тульской области приложения к постановлению:

текст «комитет Тульской области по развитию туризма (далее – Комитет)» заменить текстом «министерство экономического развития Тульской области (далее – Министерство)»;

текст «tourism@tularegion.ru» заменить текстом «mineconom@tularegion.ru»;

3) по тексту приложения к постановлению слово «Комитет» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах;

4) в пункте 9 раздела II. Порядок формирования и ведения Реестра туристских ресурсов Тульской области приложения к постановлению слово «правительства» заменить словом «Правительства».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора  
Тульской области – председатель  
Правительства Тульской области.



В.А. Федорищев